別記第１号様式（第３条関係）

            キノピー紙芝居

                                            借用申請書

            キノピー着ぐるみ

                                年  月  日

 紀の国ふるさとづくり協議会長 様

                                      申請者 住所（所在地）

                       氏名（名称）

                       代表者

 下記のとおり、キノピー紙芝居・キノピー着ぐるみの利用について、利用要領第３条に

基づき、次のとおり申請します。

 なお、キノピー紙芝居・キノピー着ぐるみの使用において発生した一切の損失について、

貴団体に補償等の要求は行いません。

 (ﾌﾘｶﾞﾅ)

  利 用 者

  住  所

  担当者名

  連 絡 先

電話            FAX

e-mail

  利用期間
貸出日    年 月 日（ ）

利用日    年 月 日（ ）～    年 月 日（ ）

返却日    年 月 日（ ）

  利用目的

  利用形態

（できるだけ具体的に）

利用料金

(着ぐるみ)
2,000円×（   ）回 ＝ （         ）円